[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2021

	                                                    № 8986

О назначении схода граждан в целях выдвижения кандидатур на должность старосты п. Гжелка на территории Раменского городского округа Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 17.07.2018 №124/2018-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов в Московской области», Уставом Раменского городского округа Московской области, Положением о старостах сельских населенных пунктов Раменского городского округа Московской области, утвержденным  Решением Совета депутатов Раменского городского округа от 30.09.2020 № 12/6-СД,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести сход граждан в п. Гжелка Раменского городского округа Московской области 29 августа 2021 года в 17.00 по адресу: п. Гжелка, ул. Центральная, у МУК ДК «Гжелка».

2. Рекомендовать следующую повестку дня схода граждан:

-выбор председателя;

-выбор секретаря;

-выдвижение кандидатуры старосты п. Гжелка.

3. Директору МКУ ТУ «Сафоновское» (Кулигина Н.В.) обеспечить подготовку и проведение схода граждан.
4. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Родник».

5. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.

6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Раменского городского округа                                                   В.В. Неволин

Исп. Филина Т.В. 8(496)461-24-04